MUPIATUHCHKA MICBKA PAJIA MMOJTABCBKOI OBJIACTI

BUKOHABUYUI KOMITET
PINNIEHHA

14.01.2015 Ne 04

[Ipo 3aTBepiKEHHS CIIUCKY IPOMAJIsH, SKi
nepeOyBarOTh HA KBAPTUPHOMY OOJIIKY
MIPU BUKOHKOMI MiCBKO1 pajiu

Bignosigno no crarri 30 3akony Ykpainu ,,IIpo miciieBe caMOBpsTyBaHHS B
VYkpaini®, crareir 15, 36 JKutinoBoro koxaekcy, myHKTiB 8, 25 IlpaBun oOmiky
rpOMaJIsiH, SKI MOTPEOYIOTh MOJIMIICHHS >KUTIOBUX YMOB, 1 HaJaHHS IM KUJIMX
MPUMIIIEHb, BPaXOBYIOUM MPOTOKOJ KUTIOBO-IMTOOYTOBOT KOMICii MPH BUKOHKOMI
Micbkoi paau Bix 13.01.2015 Ne 1, BUKOHKOM MICBKO1 pajiu

BHPIIINB:
3aTBEPIUTU CIUCKUA TPOMAJIsSH, Kl MepedyBatoTh HA KBAPTUPHOMY OOJIIKY TIPH

BUKOHKOMI [THpATHHCHKOI MICBKOI pajy Ha MOIMIIICHHS )KUTIOBUX YMOB, CTAHOM Ha
01.01.2015 3rigno 3 nogarkamu 1-5.

MiceKuii ToJI0Ba O.PJABOKOHbB



Honatok 1
710 pilIeHHsI BUKOHABYOTO
KOMITETY MICBKO1 pajiu
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Big 14.01.2015 Ne 04

CIIMCOK

TPOMA/IsiH, SIKi MepedyBalOTh HA KBAPTHUPHOMY

00JTiKy

Jlemimenko Hanis MukonaiBHa 29.09.1980p.
Komicap JIro60B MukonaiBHa 21.12.1981p.
['punyn Anna MukosaiBHa 03.12.1982p.
Kpageup Tersina Bonoaumupisua 30.03.1984p.
Kupunuko Hatanis [BaHiBHa 28.09.1984p.
[Tnupsk [erpo I'puroposuu 24.11.1984p.
bonbsmakosa Tetsina CepriiBHa 27.03.1985p.
[Tareupkuit Onexciii IMuTpoBHY 20.09.1985p.
®eceuxo Onekciit [letpouu 28.03.1986p.
Yenypna Hatanist BeceBosnoniBHa 28.03.1986p.
Apomenko Ipuna BikropiHa 28.12.1986p.
Kgama Ipuna IletpiBua 28.12.1986p.
Omitinuk Hanis MukosaiBHa 24.04.1987p.
Ocranenko TetsHa IBaHiBHA 12.02.1988p.
Bnacenko JIto60B MukosaiBHa 30.11.1988p.
®dequenko Oner OnekciiioBUY 27.03.1989p.
Coxkyp Haraunist OnekcanapiBHa 29.10.1990p.
Konomiens JIimisa Isanisaa 29.10.1990p.
Kopotnu Bononumup Bonogumuposua  02.11.1990p.
['punb Paica IBaniBHa 11.03.1991p.
Mimenko Hanis AnnpiiBHa 14.03.1991p.
[Tenapux Ilerpo IBaHOBHUY 24.10.1991p.
[Mangpa Ceitnana [lerpiBHa 14.11.1991p.
Hyx 'anna BacumniBaa 04.02.1992p.
3aropcekuii Oser SIkoBu4 20.02.1992p.
Kproukosa I'anuna FOpiiBHa 06.08.1992p.
JIro6imoBa Hina Bonogumupiua 06.08.1992p.
Komosa FOnis ['puropisua 06.08.1992p.
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binuiit Jleonix BacuiroBuu
[Tonwryii Ceitiiana IletpiBHa
Caxanuyk Onekcanap BacunboBruu
Anekceenko Jlapuca AHatosiiBHa
Cypens Onbra AHmpiiBHa
beperosuit Onekcanap ['puroposny
[Tapxomenxo Cepriii [TerpoBuu
bonnapenko JIroboB MukoJsaiBHa
boponaska JImutpo TumodiioBuu
[onox Ceitiana IBaniBHa
Kymnaip Muxkona CtenaHoBud

Bacrouenko Hatamnis BonogumupirHa

Spom JTronmuna MukonaiBaa
[lenstin Tetsna MuxaiiimiBaa
Comnoseit ['annna MukoJsaiBHa
[TaBenko JIto60B BikTopiBHa
Koitnam Banentnn MukonaiioBu4
[ITanmoBan Onekcanap BacuaboBud
Kopcyn Okcana MukoJiaiBHa
PakoBcrkuii Cepriii BitamitoBuu
Kogmiosa Jlecst bopuciBha

Kena Ceitnana FOpiiBHa
MuTtponan Onekcanap CepriiioBud
be3boponoB Annpiii CepriiioBuy
[Terpenko Onbra AHarosmiiBHa
Omiitauk Cepri#t FOpiioBuu

Caiixo Banentuna OnekciiBHa
Caiixo Ombra OnexciiBHa

Tonkane IMutpo MukosaiioBuu
[[TanmoBan Onekcanapa MukonaiBHa
®dinonenko Tersna JIMuTpiBHa
Xonomra Jlrogmuna IetpiBHa
Kmumenko Cepriii AHIpiiioBUY
Berpos Makcum Bonoaumuposud
[Minenpka Hatamis Bonogumupisaa
Muno ['puropiit BacunboBuy
[Tarenrka Onena OsekciiBHA

Tkau Karepuna MukoJsiaiBHa

16.08.1992p.
27.09.1992p.
18.03.1993p.
18.03.1993p.
22.11.1993p.
31.05.1994p.
10.01.1996p.
16.02.1996p.
24.12.1996p.
24.03.1998p.
11.08.1998p.
13.03.1999p.
22.08.2000p.
10.04.2001p.
14.05.2002p.
26.03.2003p.
22.04.2004p.
22.04.2004p.
02.02.2005p.
16.03.2005p.
21.04.2006p.
25.07.2007p.
26.09.2007p.
27.02.2008p.
27.02.2008p.
26.03.2008p.
11.06.2008p.
11.06.2008p.
25.03.2009p.
13.05.2009p.
27.05.2009p.
24.06.2009p.
28.10.2009p.
23.12.2009p.
23.12.2009p.
13.01.2010p.
13.01.2010p.
13.01.2010p.



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

[ITumanoBcbka Jlapuca MukosiaiBHa
Ceprees Anjnpiit BikropoBuu
Muxatinina Mapist bopuciBaa
Karno EnbBipa ExqyapniBHa

Kozin Haranist bopucisua

Camociit Makcum ['puroposuu
oBkomutsic Onena BononumupisHa
[Tinropna Oxcana Bonoaumupisaa
['pebenbamit Onexcanap CepriioBuy
byrenko CiTiiana MukosnaiBHa
[Tununenko Okcana AHJpiiBHA
Ununnnosa FOmis BanepiiBHa
[lerpoB Omnekcanap IBaHOBHY
Knumenko Anjpiii BacunboBuy

ConosiioBa Anxenika BonoaumupisHa

€BiaxoB Anapiit OnexcanapoBuy
[Tamkesuu Irop fApocnaBoBuy
Mogsuan Anina OnekcaHIpiBHA
Hikonaenko Amnna MukomnaiBHa
I'mupsiachkuii FOpiit MuxainoBud
Connarenko Poman CeprilioBuy
bykma Auapiit BitaniiioBuu
AmnieBa Banepis BononumupiBHa
TonopkoB Onekcannp BitaniiioBuyu
CesinoB Bomoaumup Ly

bannua Bikrop CrenmanoBuy
Orane3oB Orane3 ApamoBuY
MineeBa CgiTiana [BaniBHa
Keniba Apocnas IOpiitoBuu
Irnatummn Brnagucnas BikTopoBuy
Cereni Harans CepriiBHa
Menbauk OneHna AHaToJiiBHA
Conoseit Katepuna OnekcanapiBHa
ABpamenko Cpitnana BacuiniBHa
Bipuenko Onena bonecnapiBHa
Kupnuenko Irop CemenoBuu
[Tanacrox Hartamnist AnaroniiBHa
beit Haranis BacuniBHa

13.01.2010p.
10.02.2010p.
10.02.2010p.
10.02.2010p.
24.02.2010p.
10.03.2010p.
28.04.2010p.
14.07.2010p.
23.03.2011p.
27.04.2011p.
27.04.2011p.
27.04.2011p.
08.06.2011p.
27.07.2011p.
23.11.2011p.
14.12.2011p.
14.12.2011p.
22.02.2012p.
22.02.2012p.
14.03.2012p.
14.03.2012p.
11.04.2012p.
11.04.2012p.
11.04.2012p.
11.04.2012p.
13.06.2012p.
25.07.2012p.
08.08.2012p.
08.08.2012p.
08.08.2012p.
26.09.2012p.
26.09.2012p.
26.09.2012p.
15.11.2012p.
15.11.2012p.
15.11.2012p.
09.01.2013p.
13.02.2013p.
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121

122

Mintenko CHixkana MuxaiiiniBHa
HikonaeBa Anacracis CepriiBHa
[mypuk Onexcanap AHaTOMHOBUY
Cerena Oxcana MukosaiBHa
Kunmenxko Muxaitino OsnekciiioBud
3axapuenko [laBno ['ennagiiioBuy
Hyk Jlroqmuna OnekciiBHa
['pebeneBuu Onexcannap FOpitoBuu
Toponosa Ceitiiana MukosnaiBHa
Boek Oxcana OnekcanipiBHa
['ycak Tamapa MuxaitniBHa
[TonomaproBa XKanna MukoJsaiBHa
JIutBunenko CaiTnana BonogumupiBHa
JIsmenko €Brewniii BikropoBuu
InsaxTuu Hina BacumiBHa
Amnocroin FOmist CrenaniBHa

Apanuiit Oxcana BanepiiBHa

Conorop Exyapna BitaniiioBuy

Kepyrounit cripaBamu

BUKOHKOMY MICBKO1 paju

13.02.2013p.
13.02.2013p.
27.02.2013p.
10.04.2013p.
10.04.2013p.
12.12.2013p.
12.12.2013p.
12.12.2013p.
26.12.2013p.
28.02.2014p.
28.02.2014p.
26.03.2014p.
26.06.2014p.
12.08.2014p.
18.08.2014p.
27.08.2014p.

23.10.2014p.

26.11.2014p.

JI.B.Kouyp
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JomaTtok 2

710 PIIIEHHS BUKOHABYOTO KOMITETY

MICBKOI paju
Bix 14.01.2015 Ne 04

CIIMCOK

TPOMAa/IsiH, SIKi MepedyBalOTh HA KBAPTHPHOMY

00J1iKy

HA MepIIoYepProBe O1eP:KaAHHSI KUTJIA

Uenypna Hatanis BceBononiHa

28.03.1986p.
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I'punsb Paica IBaniBHa

[llennpuk Ilerpo IBaHOBHY
JIro6imora Hina BonoaumupiBHa
Komosa FOnis ['puropisaa
beperosuit Onexcanap ['puroposuy
[Mensam Terssna MuxaiiiiBaa
Kownam Banentnn Mukonanosuy
PakoBcbkuit Cepriit BitaniiioBuu
bezbopoioB Annpiii CeprifioBuy
[Terpenko Onbra AHatosiiBHA
®dinonenko TersHa JIMuTpiBHA
Xomnoma Jlrogmuia [lerpiBHa
Knumenko Cepriid AHIp1iioBUY
BetpoB Makcum Bonoaumuposud
[ineusrka Hatanist Bonoaumupisaa
[uno I'puropiit BacuiasoBuu
[Iarenbka Onena OsnekciiBHA

Tkau Karepuna MukosaiBHa
[IlumanoBchka Jlapuca MukonaiBHa
Ceprees Anapiii BikropoBuu
Muxaiinina Mapis bopuciBaa
XKarno EnsBipa ExyapaiBHa
[Tarenpkuit Onekciit JIMmutpoBuy
Ko3in Hatanis bopuciBHa
[oBkomsic Onena BonoaumupiHa
Camociit Makcum ['puropoBud
['pebenpamit Onexcanap CepriiioBuy
ITinropaa Okcana BomoaumupiBHa
byrenko Caitinana MukonaiBHa
[Tununenko Okcana AHJpiiBHA
Uuuunwosa IO0mis BanepiiBHa
Knumenko Annpiit BacunboBuy
Hixonaenko Asta MukosnaiBHa
I'mupsincekuii FOpiit Muxaiinosuu
Bbykma Annpiit BitaniiioBug
MineeBa CiTnana [BaHiBHa
Bipuenko Onena bonecnaBiBHa

beit Haranist BacuniBua

11.03.1991p.
24.10.1991p.
06.08.1992p.
06.08.1992p.
31.05.1994p.
10.04.2001p.
22.04.2004p.
16.03.2005p.
27.02.2008p.
27.02.2008p.
27.05.2009p.
24.06.2009p.
28.10.2009p.
23.12.2009p.
23.12.2009p.
13.01.2010p.
13.01.2010p.
13.01.2010p.
13.01.2010p.
10.02.2010p.
10.02.2010p.
10.02.2010p.
24.02.2010p.
24.02.2010p.
28.04.2010p.
08.09.2010p.
23.03.2011p.
23.03.2011p.
27.04.2011p.
27.04.2011p.
27.04.2011p.
27.07.2011p.
22.02.2012p.
14.03.2012p.
11.04.2012p.
08.08.2012p.
15.11.2012p.
13.02.2013p.



40
41
42
43
44
45

Mimenko CHixxana MuxaiiyiiBHa
Kuienko Muxaiino OsnekciiioBuy
ITanacrox Haranis AnaromniiBHa
3axapuenko [1aBno I'enHaaiioBuy
BoBk Okcana OnekcanapiBHa
ITonomaproBa JKanna MukonaiBHa

13.02.2013p.
10.04.2013p.
10.04.2013p.
12.12.2013p.
28.02.2014p.
26.03.2014p.

Kepytounii cipaBamu
BUKOHKOMY MICBhKOT pajiu

JI.B.Kouyp
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Honatoxk 3

110 PIIICHHS] BUKOHABYOTO

KOMITETY MICBKOI paau
Bix 14.01.2015 Ne 04

rPOMAa/IsiH, fIKi mepe0yBalOTh HA

KBAPTHPHOMY

00J1iKy Ha mepiIo4eprose OJepP:;KaHHA

JKUTJIIA

IaBanmiou
Xonomra Jlrogmuna IletpiBHa
Bbyrenko CsiTiiana MukosaiBHa
[Tumunerko Okcana AHpiiBHA
3axapuenko [1aBmo I'enHamiiioBuy

BarartonitHi cimM’i 1 OAMHOKI MaTepi

Yenypna Hatanis BeceBosnoniBHa
['punb Paica IBaniBHa

JIro6imoBa Hina BonoaumupiBHa
Komosa FOnis ['puropisua
[Terpenko Onbra AnatosiiBHa
dinonenko Tersna JImutpiBHA
[Minenpka Hatamis Bomogumupisaa

24.06.2009p.
27.04.2011p.
27.04.2011p.
12.12.2013p.

28.03.1986p.
11.03.1991p.
06.08.1992p.
06.08.1992p.
27.02.2008p.
27.05.2009p.
23.12.2009p.
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[Tarenrka Onena OsnekciiBHA
Ceprees Annpiit BikropoBuu
Ko3in Haranis bopuciBHa
Camociii Makcum ['puroposud
[Tinropna Oxcana Bonoaumupisaa
Ynunnposa lOmist Banepiisua
Hikonmaenko Amnna MukomnaiBHa
Bipuenko Onena bonecnapiBHa
beit Hatanis BacuniBaa

Mimenko CHi>kaHa MuxaitiiBHa
Kumenko Muxaitno OnekciiioBud
[Tanacrok Haramnis AHaTosiiBHa
[TonomaproBa JKanna MukonaiBHa

[Ipaunieauku PB YMBC ta MHC Ykpaiau

Koitnam Banentnn MukonaiioBu4
be3boponos Annpiit CepriiioBud
BerpoB Makcum Bonogumuposnuu
[ITumanoBcbka Jlapruca MukonaiBHa
['pebenpamit Onexcanap CepriioBuy
I'mupsiachkuii FOpiit MuxaiinoBuy

VyacHUKH OOMOBHUX H1H
[Tensm Terssna MuxaiiiiBaa
Kmumenko Cepriii AHIpiiioBUY
Kimmenko Arapiii BacumboBud

BiiicbkoBOCTY)0OBIII 3BUIbHEHI B 3amac
lennpuk Ilerpo [BanoBHY

beperosuii Onekcannp ['puroposuy
PaxoBcrkuii Cepriii BitamiiioBuu

Marepi-repoini
Tkau Karepuna MukoJsiaiBHa
Muxaiinina Mapist bopuciBaa

13.01.2010p.
10.02.2010p.
24.02.2010p.
08.09.2010p.
23.03.2011p.
27.04.2011p.
22.02.2012p.
15.11.2012p.
13.02.2013p.
13.02.2013p.
10.04.2013p.
10.04.2013p.
26.03.2014p.

22.04.2004p.
27.02.2008p.
23.12.2009p.
13.01.2010p.
23.03.2011p.
14.03.2012p.

10.04.2001p.
28.10.2009p.
27.07.2011p.

24.10.1991p.
31.05.1994p.
16.03.2005p.

13.01.2010p.
10.02.2010p.



3 MineeBa CgiTiana IBaniBHa 08.08.2012p.

MerkaHIll BETXUX OyIHMHKIB
1 Mumno ['puropiit BacunboBuy 13.01.2010p.
2 [Tanacrox Hartamist AnatomiiBHa 10.04.2013p.

Cim’1, skl MalOTh TUTHHY-1HBaJII1a

1 Karno EnsBipa Enyapnaisna 10.02.2010p.

2 [Tarenpkuit Onekciit JIMuTpoBUY 24.02.2010p.

3 [oskomsic Onena BonoaumupiBHa 28.04.2010p.

4 BoBk Oxcana OinekcaHipiBHa 28.02.2014p.

5 Kumenko Muxaiino OnexciiioBuy 12.08.2014p.
[Tenaroriuni npariBHUKH

1 bykima Aunpiit BitaniioBuu 11.04.2012p.

Kepyrounit cnpaBamu
BUKOHKOMY MICBKOI pajiu JI.B.Kouyp
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Jonmatoxk 4

JI0 PIIICHHS BUKOHABYOT'O
KOMITETY MICHKOI paau
Big 14.01.2015 Ne 04

CIINCOK
TPOMA/IfiH, SIKi Mepe0yBalOTh HA KBAPTUPHOMY
00J1iKy Ha O/1epsKaHHS KUTJIA 110324€eProBo

1 Kopotnu Bonoaumup Bonogumuposuy 02.11.1990p.
2 Kproukosa I'anuna FOpiiBHa 06.08.1992p.
3 Caxanuyk Onekcanap BacuiaboBud 18.03.1993p.
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[Tapxomenko Cepriit [leTpoBuy
[Honox Ceitiana IBaniBHa

Kymnip Muxkona CtenanoBud
Kopcyn Okcana MukosnaiBHa
[[TanoBan Onekcanapa MukonaiBHa
[[lnmanoBcebka Jlapuca MukosaiBHa
Muxaiinina Mapist bopuciBaa

ComnogitoBa Amxenika Bonoaumupisaa

€piaxoB Anpiit OnekcanIpoBUY
[Tamkesuu Irop fApocnaBoBuy
Mogsuan Anina OnekcaHIipiBHA
Connarenko Poman CepriioBuy
AnieBa Banepis BononumupisHa
TonopkoB Onekcanp BitaniiioBuyu
bannuu Bikrop CrenanoBuu
Orane3oB Orane3 ApamoBu4
Keniba SApocnas IOpiitoBuu
IrmaTumun Brnagucnas BikTopoBuy
Kupuuenko Irop CemenoBuu
HikonaeBa Anacracis CepriiBHa
Cerena Oxcana MukoJsaiBHa
Topomnosa CaiTiiana MukosaiBHa
JIsmenko €Brewniii Bikropouu
Inaxtuu Hina BacumiBHa
Apanuiit Oxcana BanepiiBHa
Conorop Enyapa BitaniiioBuu

Kepytrounii cripaBamu
BUKOHKOMY MICBKOI paju

10.01.1996p.
24.03.1998p.
11.08.1998p.
02.02.2005p.
13.05.2009p.
13.01.2010p.
10.02.2010p.
23.11.2011p.
14.12.2011p.
14.12.2011p.
22.02.2012p.
14.03.2012p.
11.04.2012p.
11.04.2012p.
13.06.2012p.
25.07.2012p.
08.08.2012p.
08.08.2012p.
15.11.2012p.
13.02.2013p.
10.04.2013p.
26.12.2013p.
12.08.2014p.
18.08.2014p.
23.10.2014p.
26.11.2014p.

JI.B.Kouyp
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CIINCOK
rpoMajsiH, siKi neped0yBaTh HA

KBAPTHPHOMY O0JIIKY HA OJIePsKaHHS KUTJIA

1mo3a49eproBo

[IpaniBHuKku cymy

Kopcyn Okcana MuxonaiBHa 02.02.2005p.
[lepecenenii i3 30HM aBapii Ha

YAEC

KproukoBa ['anuna FOpiiBHa 06.08.1992p.
Caxanuyk Onekcanap BacunboBuy 18.03.1993p.
[Tapxomenxko Cepriii [TerpoBuy 10.01.1996p.
[ITonox Caitnana IBaniBHA 24.03.1998p.
Kymaip Mukona CtenanoBud 11.08.1998p.
banguyu Biktop CrenanoBuu 13.06.2012p.

VYyacauku mikBigamii aBapii Ha YAEC

Kopornu Bononumup Bonogumuposua  02.11.1990p.

JiTu-cupoTu Ta nitu, mo30aBieHi 0aThKIBCHKOTO MIKITyBaHHS

[TanoBan Onekcanapa MukosiaiBHa 13.05.2009p.
ConositoBa Amxkenika Bomogumupisaa 23.11.2011p.
€naxoB Auapiii OnekcaHapoBuy 14.12.2011p.
[Tamkesuu Irop SpocnaBoBuy 14.12.2011p.
MogBuan Anina OnekcaHapiBHa 22.02.2012p.
AmnieBa Banepis Bononumupisaa 11.04.2012p.
TomopkoB Onexkcanap BitaniiioBuy 11.04.2012p.
Orane3oB Orane3z ApamoBu4 25.07.2012p.
XKemniba SApocnas KOpiiioBuu 08.08.2012p.
[rnatummn Bnaaucnas BiktopoBuu 08.08.2012p.
HikonaeBa Anacracis CepriiBHa 13.02.2013p.
Topomnosa CeiTiiana MukosaiBHa 26.12.2013p.



13 Jlamenko €Breniit BikropoBuu 12.08.2014p.

Oco0u, HarpaBJeH1 B 1HITY MICIIEBICTh

1 [IlumanoBchka Jlapuca MukonaiBHa 13.01.2010p.

2 Connarenko Poman CepriiioBud 14.03.2012p.

3 Kupunuenko Irop CemenoBnu 15.11.2012p.

4 Cerena Oxcana MukonaiBHa 10.04.2013p.
Cimi, K1 MalOTh IIATHOX 1 OLIBIIIE AITEH

1 Muxaitnina Mapis bopuciBHa 10.02.2010p.
Cimi BIICBKOBOCITYKOOBIIIB, SIK1 3aTUHYIIU TTi]] 4ac
BUKOHAHHS 00OBSI3KIB BIICEKOBOI CITYKOHU

1 [nsaxtuu Hina BacuniBHa 18.08.2014p.

2 Apanuiit Oxcana BanepiiBaa 23.10.2014p.
[aBaniIM BIMHU

1 Conorop Exnyapa BitaniiioBuu 26.11.2014p.

Kepyrounii cnipaBamu
BUKOHKOMY MICBHKO1 pajid JI.B.Kouyp



